~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 476 • DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o item 02 do Ato do Presidente nO 455, de 1999,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 08 de julho de 1999, que trata da
exoneração de JOSÉ NIVALDO DO NASCIMENTO FONTES, matrícula nO 13.372-41, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete da Liderança do PTB.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 05 de agosto de 1999.

Deputado~g~
/Presidente

C:\DOCIVERAIMINUTSF1.00C